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Tervehdys taideväki!

Yhdistyksemme kiittää kaikkia  kesän tapahtumiin osallistuneita; taidenäyttelyihin töitä 
tuoneita, pystytystouhussa olleita, näyttelyvieraita, Pietarin matkalaisia tai
muuten ”hengessä mukana olleita” taiteen ystäviä.

Kesän näyttelyitä Ruovedellä oli Koillis-Pirkan taidenäyttely ”Jäljet” Viljamasiinissa ja 
"Koiranäyttely” Pyynikkilässä.
Koillis-Pirkkaan tuotiin paljon töitä ja saimme kiitosta tasokkaasta näyttelystä ja 
hyvästä ripustuksesta. Koiranäyttelyyn tuli myös riittävästi hauskoja ja erilaisia töitä.
Koillis-Pirkan taidenäyttelyn ensi vuoden aihe on ”Olipa kerran...” ja 
järjestelyvastuussa on Virtain taideyhdistys.

SYKSYN TOIMINTAA

Ruoveden kivikoululla on lauantaina 22.10. klo 10 alkaen mahdollisuus harjoitella
maalauspohjien tekoa. Opettajina toimivat ne, joilla hommasta on kokemusta.
Osallistumismaksua ei ole, mutta tarvikemaksu peritään kustannusten mukaan.
Yhteistä tarviketilausta varten pyydämme ilmoittautumaan 10.10. mennessä 
sihteerille, puh. 044 593 9050 tai aija.minna@live.fi.
Kun osallistujat ovat tiedossa voimme tehdä yhteisen tilauksen kankaista ja muista
tarvikkeista.

Jatkoa tälle seuraa seuraavana launtaina 29.10. klo 10 alkaen kivikoululla.
Silloin pidetään kaikille kiinnostuneille vapaa taidetyöpaja, jossa voi tehdä taidetta
omalla tavallaan. Osallistuminen tähän ei edellytä osallistumista edellisiin pohjustus-
talkoisiin. Omat välineet tarvitsee ottaa tietenkin mukaan. Ja eväät.

JÄSENMAKSU

Mikäli jäsenmaksusi on vielä maksamatta, voit paikata tilanteen ja maksaa 
10 euroa seuraavalle tilille: Nordea 225618-7242.
Viitteeksi jäsenmaksu 2011 (ja oma nimesi, jos maksat muulta kuin omalla nimelläsi
olevalta tililtä).  Näin jäsenyytesi pysyy voimassa.

Pyrimme edelleen lähettämään jäsenkirjeemme mahdollisimman monelle 
sähköpostitse. Ilmoita sähköpostiosoitteesi, jos haluat postisi niin. Kirjeposti kulkee
sitä haluaville.

Jäsenkirje on luettavissa myös Ruoveden kunnan kotisivulta. Klikkaa kulttuuri tai 
yhdistykset, niin pääset taideyhdistyksen sivulle.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:

Aija Isotalo, sihteeri
p. 044 593 9050 
s-posti aija.minna@live.fi



HYVÄÄ SYKSYÄ! Ruoveden Taideyhdistyksen johtokunta


